CÓDIGO DO CERTIFICADO: A99R3-417UC-6QYGE-R5D8Y VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/A99R3-417UC-6QYGE-R5D8Y

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "EDUCAÇÃO EM SAÚDE NA PRIMEIRA
INFÂNCIA:  RELATO  DE  UM  GRUPO  DE  PAIS  NA  ATENÇÃO  PRIMÁRIA  À  SAÚDE",  de  autoria  de
MARCIELE GOMES DOS SANTOS, ANDRESSA CUSTÓDIO ERPEN E JULIANE FRANÇA SOUZA SILVINO
foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o VI Congresso Brasileiro de Saúde, na
modalidade on-line, realizado no período de 05 a 08 de maio de 2025.

Nova Olinda/CE, 02 de junho de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho